
ZARZĄDZENIE Nr 81/2019 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 20 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) i art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 96.500,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 96.500,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 96.500,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 96.500,00 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    39.718.310,60 zł 
 dochody bieżące:          32.622.642,19 zł 
 dochody majątkowe:            7.095.668,41 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    44.639.637,93 zł 
 wydatki bieżące:          31.054.577,17 zł 
 wydatki majątkowe:          13.585.060,76 zł 
 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85216 

"Zasiłki stałe" o kwotę 94.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.305.2019.KSz z dnia 08 sierpnia 2019 roku.
  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 

"Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów" o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne w III kwartale br. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.319.2019.MS z dnia 13 sierpnia 2019 roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

  
 

 
 

 

 

 


